宁德市2022年社科规划课题申报表
	课题名称

	负 责 人

	性别

	出生日期

	学历

	邮编

	工作单位

	行政职务（专业职称）

	通讯地址

	手机号

	E-mail

	主 要 参 加 者

	姓  名
	工作单位
	学历
	专业职称/行政职务
	研究专长
	手机号
	是否为主要执笔人

	选题依据及其意义（选题背景及来源，学术价值与现实意义）：

	承担人完成本课题的条件分析（对于本课题已作哪些前期准备及已有相关成果情况简介）：

	课题研究的设计和论证（可另附纸张说明）

	若课题获准立项，课题承担人将视以下所填各项为有约束力的协议，并以此作为课题验收依据：

1、成果形式：             预计共约               千字。

2、基本质量承诺：                                                                            。

3、完成全部课题任务的时间为        年      月以前，逾期撤销作为立项课题的资格。

以上各项，由课题负责人承担全面负责，课题组成员对本人分工部分负责。

	对课题分工及总体计划的确认：
　课题组成员签名：                                                                  年   月    日

	课题负责人所在单位意见（是否同意给予时间、经费等支持）
签章：                  年   月   日

	市社科联评审意见

 签章：                  年   月   日

注：请认真填写课题申报表，将以此表作为课题立项的重要依据

- 4 -
- 2 -